ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2015

Ort: Dornheim Datum: 08.02.2015
Veranstalter:  Bezirk Hessen-Darmstadt Ausrichter: RRV Dornheim
Starter Verein Eing

ler Kunstradsport Elite Frauen

1 Biethan Dr., Corinna SKV Morfelden 187,90
ler Kunstradsport Elite Manner

1 Jingling, Marcel RRV Dornheim 187,30
2 Dr. Dietrich, Till Christian RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 164,40
ler Kunstradsport Junioren

1 Hofmann, Florian RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V. 125,70
ler Kunstradsport Juniorinnen

1 Schulz, Alexandra SKV Morfelden 119,00
2 Langhoff, Luisa RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V. 74,20
3 Hofmann, Nina RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V. 49,20
4 Quint, Sophia Verein Radsport 1921 Minster e.V. 45,90
ler Kunstradsport Schuler U1l

1 Lindner, Dustin SKV Morfelden 48,90
2 Bauer, Vinzenz RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 27,20
ler Kunstradsport Schuler U15

1 Bauer, Tobias RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V. 56,00
2 Volk, Matthias Verein Radsport 1921 Minster e.V. 46,50
ler Kunstradsport Schulerinnen U1l

1 Buschmann, Antonia RRV Dornheim 39,80
2 Wetzel, Romy RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V. 39,00
3 Rottel, Lara RC 03 Worfelden 34,80
4 Volk, Helene Verein Radsport 1921 Minster e.V. 25,90
5 Reinecke, Lea RRV Dornheim 22,40
6 Rottel, Tamia RC 03 Worfelden 19,00
7 Hofmann, Sophie RV 1926 Einhausen e.V. 26,70

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

1
2
3
4
5
6

Bauer, Kassandra
Braam, Lucy
Roesch, Elisa
KnieR3, Kaya
Petri, Christina

Becker, Sinah

RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V. 34,10
RV 1926 Einhausen e.V. 42,90
RV 1926 Einhausen e.V. 27,50
RV 1926 Einhausen e.V. 39,00
RC 03 Worfelden 21,10
SV Erzhausen 29,10

Ausg

171,30
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71,35
45,18
42,48

46,14
25,63

53,88
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32,97
25,55
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17,99
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2015

Ort: Dornheim Datum:
Veranstalter:  Bezirk Hessen-Darmstadt Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

1 Schwarzer, Anna RRV Dornheim
2 Martiny, Paulina RRV Dornheim
3 Kreider, Anna RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
4  Starker, Franziska RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
5 Sutton, Kellan RRV Dornheim

ler Kunstradsport Schilerinnen U9

1 Bauer, Helena RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
2 Roesch, Allegra RV 1926 Einhausen e.V.

3 Kreider, Julia RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
4  Stock, Sanja Marie SV Erzhausen

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Biethan Dr., Corinna SKV Morfelden
Spengler, Nicole
Att  Eberle, Hannah RV Burstadt
Kilian, Nina

2er Kunstradsport Schuler offen U15
1 Bauer, Tobias RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

Kreider, Anna

2er Kunstradsport Schulerinnen U15
1 Martiny, Paulina RRV Dornheim

Schwarzer, Anna

4er Einradsport Elite Frauen

1 Hechler, Anna SKV Morfelden
Hechler, Hannah
Schéffer, Elisabeth
Stiller, Pia

2 Baier, Vanessa SKV Morfelden
RoflRmann, Leah
Rutsch, Sarah
Stiller, Jarmila

4er Einradsport Schulerinnen

1 Capelle, Anna SKV Morfelden
Lindner, Lisa
Schuchert, Lauren

Schuchert, Sara

08.02.2015
RRV Dornheim

Eing

56,80
56,40
50,70
47,60
51,70
33,60
26,70
21,00
15,00

105,90

96,00

37,10

50,60

147,80

144,90

65,40

Ausg

53,75
50,32
46,75
45,15
39,28

30,58
19,33
19,16
12,10

92,59

Attest

32,05

43,99

139,95

131,76

31,20
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2015
Ort: Dornheim

Veranstalter:  Bezirk Hessen-Darmstadt
Starter Verein
Kunstradsport Schilerinnen U13

Brehm, Jessica SKV Morfelden
Cezanne, Marlen
Maurer, Lea

Tron, Zoe

Einradsport Elite offen
Baier, Vanessa

Pade, Jordis

RoRmann, Kelly

SKV Morfelden

RoRRmann, Leah
Rutsch, Sarah
Stiller, Jarmila
Hechler, Anna SKV Morfelden
Hechler, Hannah

Hofmann, Lisa

Schéffer, Elisabeth

Stiller, Pia

Zippel, Elena

Kunstradsport Elite offen
Hanten, Jan Hauke

Hentzel, Elke

Hentzel, Pia

SKV Morfelden

Hentzel, Sandra
Stiller, Jarmila
Stiller, Pia

Datum: 08.02.2015

Ausrichter: RRV Dornheim

Eing

68,70

153,80

153,80

132,10

Ausg

50,55 Q
140,48 Q
122,35 Q

90,92 Q
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaften 2015

Ort: Dornheim Datum: 08.02.2015
Veranstalter:  Bezirk Hessen-Darmstadt Ausrichter: RRV Dornheim
Starter Verein Eing Ausg

6er Kunstradsport Schuler offen
1 Brehm, Jessica SKV Morfelden 53,80 35,43 Q
Cezanne, Marlen
Farkas, Annalena
Maurer, Lea
Plath, Josephine
Tron, Zoe
2 Amanuel, Fiyona SKV Morfelden 34,40 17,63 B
Fritsch, Larissa
Jungmann, Lisa
Kaplan, Sarah
Schaffner, Kimberly
Stamm, Celine
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